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Bemutatkozás

 

Érték Megosztás  
A Törökszentmiklósi Hírlap havonta megjelenő melléklete  

Felelős Kiadó: Markót Imre, Felelős szerkesztő:  Szabó Ferencné  
Szerkesztőbizottság:  Szecsei Veronika, Veres Tamás,  Tördelőszerkesztő:  Édes Krisztina

Kiadó/szerkesztőség címe:  Törökszentmiklós, Kossuth Lajos út 135.,. ertekmegosztas@gmail.com 

Kedves Olvasó!  

Nagy öröm számunkra, hogy a Törökszentmiklósi Hírlap mellékleteként megjelenő 
régi programfüzet márciustól  megújult formában,  magazinként juthat el  havonta egy 
alkalommal  Önökhöz.  Bízunk benne, hogy elnyeri tetszésüket és mindenki talál 
benne számára érdekes programot, ajánlót.  
 
 

Reméljük, hogy azok, akik most kimaradtak és szeretnének a jövőben megjelenni,  élni fognak a 
lehetőséggel!  Várjuk az észrevételeiket és a programjaikat az ertekmegosztas@gmail.com email címre. A 
lapban korlátozott mértékben fogadjuk cégek, vállalkozók hirdetéseit is.  
 
Jó szórakozást az olvasáshoz, és a programokhoz!  
 

A Szerkesztőség nevében Szabó Ferencné főszerkesztő

Szerkesztoi köszönto
 

 
 

  

Kedves Olvasó!  
 
 

A Törökszentmiklósi Hírlap mellékleteként megjelent Programfüzet  megújult, színes 
kulturális és közösségi beharangozó magazinját, az Érték Megosztást tarja a 
kezében, amit terveink szerint hónapról-hónapra szeretnénk ebben a formában 
megjelentetni. Célunk, hogy mi, törökszentmiklósiak a városban megvalósuló 
közösségi eseményekről, legyen az kulturális, sport, civil vagy valamelyik iskola 
programja, előre értesüljünk, és úgy tudjuk szervezni, rendezni életünket, hogy azon 
részt vehessünk.  

 
 
Közösségi magazinnak szánjuk. A címével, a legnépszerűbb közösségi oldalra, a facebook-ra utalunk, hisz 
ha ott is valamilyen általunk értékesnek ítélt bejegyzést találunk, azt megosztjuk egymás között, megosztjuk 
másokkal,  hogy minél szélesebb körben váljon ismertté, minél többen értesüljenek róla.  
Terjesztését szintén erre a gondolatra alapozva tervezzük: a város kiemelt forgalmú intézményeiben: 
hivatalokban, közlekedési várótermekben, szórakozó helyeken, éttermekben lesz megtalálható és ingyen 
elvihető, tovább osztható.  
 
 
Kívánom, hogy az Érték Megosztást minél többen forgassák és osszák meg a városban egymás között. 
Forogjanak az általunk, közösségeink, intézményeink által létrehozott értékeink közkézen. Ismerjük meg 
programjainkat jó előre, hogy azokon való részvételünkkel mi magunk is értékekben gazdagodjunk.  
 
 
 
 Markót Imre  
 polgármester  

Polgármesteri köszönto





02. 28. –  03. 04.  Kicsi Gőzös: Múltidéző vonatozásra hívjuk és 

várjuk a törökszentmiklósi felnőtteket és diákokat 2017. február 28. és 

március 4-e között a Kicsi Gőzösön! Osztályoknak interaktív 

történelemóra városunk nevezetes épületeivel, helyszíneivel, Galsi 

Zoltán  helytörténeti kutató időutaztatásával!  Jegyár: diákoknak 800 Ft, 

felnőtteknek 1000 Ft. Óvodás menetjegy: 500 Ft  

(https://www.facebook.com/Kicsigozos/)  

Villáminterjú Galsi Zoltánnal:   
 

Zoli, mesélj nekünk a Kicsi Gőzösről! Mit kell tudni erről?  
Köszöntöm az olvasókat! A Kicsi Gőzös egy piros vonat, amely eddig is járta az 
országot (többek között nemrégiben Szolnokon és Rákóczifalván is jártak) és most az 
Ipolyi Kulturális Központ szervezésében Törökszentmiklósra látogat. Az IKK kért fel 
engem történelmi idegenvezetésre. A Kicsi Gőzös segítségével múltidéző vonatozásra 
indulhatunk városunkban február 28. és március 4-e között. A vonat nyújtotta izgalmas 
túra lehetősége nem csak a diákokat,  hanem felnőtteket is érdekelhet.  

 
Mit lehet tudni a tervezett útvonalról?  
Főként a történelmi városmagot fogjuk megtekinteni egy kötetlen helytörténeti óra keretében, egészen a 
Kálváriától a Téglagyárig, valamint a vasúton túli régi zsidó temetőt terveztem még be az útvonalba. Így 
rendhagyó módon ismerhetjük meg Törökszentmiklós múltját, valamint épített és kulturális örökségét.  
 
Hol lehet jegyet váltani?  
A jegyekkel és utazásokkal kapcsolatban az Ipolyi Kulturális Központban kell majd érdeklődni.  
 
 
03. 01. (szerda) 15 óra Könyvbarát Kör:  Herczeg Ferenc és az Új  Idők 1926-1939. Szabó Ferencné
előadása és az évfolyamok "böngészése". (Helyszín: felnőtt könyvtár hírlapolvasó)  
 
 
 
 
03. 02. (csütörtök)  14:30 óra  
Osonó Színházműhely: Ahogy a víz 
tükrözi az arcot. Belépő: 800 Ft  
 
Megérett bennünk a vágy, hogy megmérjük a minket körülvevő társadalom lázát és erről beszéljünk a színház 
eszközeit felhasználva. Előadásunk dokumentartista jellegű, amelyben a fiatalokat érintő társadalmi, szociális 

problémákat kutatjuk, így a magányos gyerekek, a tehetetlen szülők, a 
kiszolgáltatott fiatalok és saját magunk történeteit szőttük színházi eseménnyé, 
folyamatosan keresve a magunkkal, nézőinkkel és az Istennel való találkozás 
lehetőségét. Hosszú beszélgetéseink és egyéni megnyilatkozásaink eredménye egy 
közös forgatókönyv lett. Ennek színházi térbe helyezésekor megtapasztaltuk a 
közösségi alkotás és határaink feszegetésének élményét, létrehozva lelkünk 
rezdüléseinek derűs vízióját és megmutatva arcainkat, ahogyan a víz tükrözi 
azokat.  
Szereplők: Mucha Oszkár, Bakó Blanka, Bene Ervin, László Fruzsina, Fazekas 
Hunor. Rendező: Fazakas Misi  

 
 
03. 06. (hétfő)  11:15 ill. 12:30 óra:  Filharmónia bérlet. Szélkiáltó Együttes: Vers és dallam  című interaktív 
műsora a két műfaj összefonódásáról. Egyéni jegyek ára: 600 Ft  



03. 08. (szerda) 18 óra  Nőnapi Operettshow  Tihanyi Tóth Csaba és Bognár 
Rita  főszereplésével!  Jegyár:  elővétel  2000 Ft, a helyszínen 2500 Ft  
 
 
 
 
 
03. 10. (péntek) 19 óra:  Tari Annamária: #xy generációk  online  című előadása. Az előadás után 
beszélgetés, dedikálás. (Helyszín: Zsigray Julianna  Színházterem) Jegyár: 2.500 Ft  (www.tariannamaria.hu)

 
Tari Annamária (pszichológus, psz ichoterapeuta, pszichoanalitikus): az ELTE-n 
diplomázott pszichológia szakon. Már 15 évesen tudta, hogy mi szeretne lenni. 
Gyógypedagógusi végzettsége is van, emellett pályája elején nehezen kezelhető 
gyerekek utógondozásával, valamint fiatalkorú bűnözőkkel is foglalkozott.  

 
 
 
 

Medgyessy Klárát, az IKK intézményvezetőjét kérdeztük az Ipolyi Kulturális Kurzus -ról  
Mi a célja a rendezvénysorozatnak?  
Az Kurzus előadásai tudásgyarapító céllal kerülnek megrendezésre, emellett 
lehetőséget biztosítanak arra, hogy városunk lakosai érdeklődési körüknek megfelelően 
első kézből kapjanak információkat az önismerettel, egészséges életmóddal, 
táplálkozással, betegséggel-egészséggel, természetgyógyászattal kapcsolatos 
kérdéseikre. Célunk hogy szellemi táplálékot is kínáljunk az érdeklődők számára, minél 
szélesebb kör jusson naprakész és modern tudományos eredmények birtokába.  
 
Milyen fellépők, előadók várhatóak a továbbiakban?  
Március 10-én Tari Annamária az XY generációról fog előadást tartani. Érkezik még 
Szabó Gyuri bácsi, azaz a bükki füves ember áprilisban, májusban  pedig Szendi Gábor 
a paleolit táplálkozásról fog előadást tartani, valamint ellátogat hozzánk Csernus Imre 
is. Ősszel pedig Pál Feri atya újabb előadásával nyitjuk a sort és  Zacher Gábort, és  
egy nemzetbiztonsági szakértőt is szeretnénk meghívni  
 
Milyen rendszerességgel lesznek előadások?  
Májusig havonta egy előadás lesz a nyári szünet után, ősszel fog újraindulni. Jelenleg a 
tesztüzem zajlik, aminek célja egy új közösségi színtér létrehozása, szélesebb látogatói 
kör kialakítása és,  ha minden a terveink szerint alakul, akkor jövőre már bérletet is lehet 
erre a Kurzus-sorozatra váltani. Az eddig előadásokból látható, hogy van igény a 
városban az életminőséget is javító, hasonló rendezvényekre. Továbbra is várunk 
minden kedves érdeklődőt szeretettel!  
 
 
 

Március 1-én Filmvetítés: Nincs kegyelem  -  Az 1956. december 8 -  i salgótarjáni 

sortűzről,  12.00 órától szervezett iskolai csoportok számára,  15.00   órai  és 18.30 órai 

kezdéssel nyilvános vetítés, melyre a jegyek ára 500 Ft  (Helyszín: Zsigray Julianna  

Színházterem)  a Törökszentmiklós Városi Önkormányzat támogatásával  

Főbb szerepekben: Törőcsik Mari, Ráckevei Anna, Gáspár Tibor, Györgyi Anna  

 

 



03. 12. (vasárnap) 14-17 óra: Történelmi játszóház  a Butyka Béla Helytörténeti Gyűjteményben!
Közreműködik a Kézműves Örökség Egyesület.  
 
 
03. 14. (kedd) 20:30 Recskó Béla  zentai festőművész kiállításának megnyitója (IKK Markóczy Félix 
kiállítóterem)  
 
 
 
 
03. 14. (kedd) 21:00 Táncház a Dűvő Együttessel!  
„Magyar népzenét játszunk, elsősorban 
hagyományőrző stílusban. A zenekar 1979-ben alakult, 
1981 óta koncertezünk önálló együttesként. 
Repertoárunkban a Kárpát-medence minden 
etnikumának zenéje megtalálható. Az együttmuzsikálás 
mellett népzenegyűjtéssel és tanítással foglalkozunk. 
Együttesünk több rangos hazai fesztiválon is részt vett, 
de számos más országok lakóit is megismertettük 
hazánk zenéivel.” (www.duvo.hu)  
 
 
03. 18 (szombat) 8:30-11:30  óra Családi Bolhapiac. Használt és új  felnőtt-  és  gyermekruhák, játékok adás-
vétele. Asztalfoglalás és további információ:  06-56/390-011  
 
 
03. 22. (szerda) 10:00 ill. 14:00 óra  „Hányszor mondjam még?”  zenés mesejáték a Görbetükör Színház 
előadásában. Csiribiri-bérletsorozat.  
 
 
03. 25. (szombat)  Gyermek-  és Ifjúsági Színjátszó Fesztivál  

Duvo Zenekar
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Alkotóházak - közösségek

2017. január 30-tól április  30-ig  Babavilág és más textiljátékok  
Helyszín:  Alkotóház, Kutas B. u. 7.  
A kiállításon Kürti Béláné Csöpi néni textiljátékai láthatók. Megtekintését javasoljuk  mindenkinek, de a 
legközelebb  a gyermeki lelkekhez áll. Ezért nagy szeretettel várunk minden általános iskolást és óvodást. Belépő 
nincs. A kiállítás nyitvatartási időn túl is megtekinthető.  
Szervező:  Apáról Fiúra Népművészeti és Kézműves Egyesület  
Elérhetőség:  aparolfiura.nke@t-online.hu, 30/631-6860, Facebook oldal:  facebook.com/aparolfiura   
 
 
2017. március 4. 14.00-18.00-ig  Hagyományos csigatészta készítés  

Helyszín:  Kézműves ház, Almásy út 19.  
Hagyományos csigatészta készítés, megismerhetik a tésztagyúrás és a csigasodrás 
fortélyait.  
Szervező:  Kézműves Örökség Egyesület  
Elérhetőség:  guzsaly1@t-online.hu, 30/502-2040  

 

2017. március 11. 10-12 óráig  Tulipános láda meséi  
Helyszín:  Alkotóház, Kutas B. u. 7.  
Gyermek szakkörünkben ezen az alkalommal a Kékfestőinas mese hangzik majd el, a bütyköldében terítőt 
pöttyözhetnek a gyerekek. Az óvodás és általános iskolás korosztályt várjuk a szüleikkel, nagyszüleikkel együtt. 
Belépő: 500 Ft/gyerek.  Szervező:  Apáról Fiúra Népművészeti és Kézműves Egyesület  
 
 
2017. március 11.  Gyöngyöző  
Helyszín:  Alkotóház, Kutas B. u. 7.  
A Gyöngyöző szakkört mindazoknak ajánljuk,  akik a gyöngyfűzés, gyöngyszövés alapjaival szeretnének 
megismerkedni. A gyermek szakkör 14-16 óráig. A felnőtt szakkör 17-20 óráig tart. Folyamatosan lehet 
csatlakozni. Belépő: gyerek: 500 Ft/fő, felnőtt: 800 Ft/ fő.  Szervező:  Apáról Fiúra Népművészeti és Kézműves 
Egyesület  
 
 
2017. március 17. március 31. 17-20 óráig  Szövöde  
Helyszín:  Alkotóház, Kutas B. u. 7.  
A szövő szakkör gyerkek és felnőttek számára jött létre. Várjuk mindazokat,  akik a szövés alapjaival szeretnének 
megismerkedni. Folyamatosan lehet csatlakozni. Belépő: felnőtt 1000 Ft 6alkalom, Gyermek 500 Ft/alkalom. 
Szervező:  Apáról Fiúra Népművészeti és Kézműves Egyesület  
 
 
2017. március 25. 17.00 óra  Jótékonysági Gálaest  
Helyszíne:  Lukács Mozgó, Almásy út 8.  
Belépő 1.000 Ft/fő, Jegyek és támogatójegyek elővételben kaphatók  
Szervező:  „Ezerjó” Művészeti, Kulturális és Hagyományőrző Egyesület, Elérhetőség:  20/449-8468  
 
 
 
 
2017. március 26. 9-16 óráig  Így tedd rá képzés!  
Helyszín:  Alkotóház, Kutas B. u. 7.  
Jobb pedagógiai módszert még nem fedeztek fel a játéknál. Mert a játék örök, és 
öröm. Mindenkinek. Magyarország vezető népi játék –  néptánc  módszertani 
programja, az „Így tedd rá!”  évek  óta segíti a pedagógusok munkáját. A képzésen 
részt vevők  az elméleti, és gyakorlati oktatás során komplex ismeretet szerezhetnek  
ahhoz, hogy minőségi és sikeres foglalkozásokat tudjanak tartani a gyerekeknek.  A 
népi játékok rengeteg kompetencia területet  képesek fejleszteni, ez a tudás egy 
pedagógus kezében igazi kincs.  
Szervező:  Apáról Fiúra Népművészeti és Kézműves Egyesület  

„Így tedd rá” képzés



2017. március 13. 14.00-16.00-ig  Mozgássérültek fogadóórája
Helyszíne:  Ipolyi Arnold Kulturális Központ  
Rövid leírás:  sorstársi tanácsadás, kötetlen beszélgetés  
Szervező: MEOSZ csoport, Kapocs M.S.A.  
Elérhetőség: 30/486-4968  
 

2017. március 16. Közgyűlés  
Helyszíne: Ipolyi Arnold Kulturális Központ  
Rövid leírás:  2016. évi munka beszámolója, 2017. évi terv elfogadása
Szervező: Törökszentmiklósi Cukorbetegekért Egyesület  
Elérhetőség:  tmiklosi.diab@invitel.hu   
 

 
2017. március 31. 7.30-12.00-ig  Városi véradás  
Helyszíne:  Ipolyi Arnold Kulturális Központ  
Szervező:  Magyar Vöröskereszt Területi Szervezete  
Elérhetőség:  30/278-1075  
 
 
 
 
2017. március 23. 16.30-tól  Beszélgető Kör, Téma: 
Áldozatvállalás  
Rendezvény helyszíne:  Ipolyi Arnold Kulturális Központ  
Felvezető előadó: Sülye Károlyné.  A rendezvény nyitott. Minden 
érdeklődőt és hozzászólót szeretettel várnak a KÉSZ tagjai!
Szervező:  Keresztény Értelmiségiek Szövetsége  Elérhetőség:
30/723-6799  





2017. március 4. 16.00 óra Törökszentmiklósi KE-  Pick Szeged II.  
Helyszín: Törökszentmiklósi Városi Sportcsarnok  
NB1/Keleti csoport 17. forduló  
 
2017. március 18. 17.00 óra Törökszentmiklósi KE –  Balassagyarmati KSE  
Helyszín: Törökszentmiklósi Városi Sportcsarnok  
NB1/Keleti csoport  17. forduló  
 

 

Kiss Dániel TKE vezetőedző  
"Minden túlzás nélkül állíthatom, hogy a TKE csapatának nem szabad a 11. helyen 

befejeznie az NBI/B Keleti csoportjának bajnokságát, az 5.-8. helyezéssel 

lehetnénk elégedettek. Tavasszal már a teljes kerettel állhatunk ki,  hiszem Mirko 

Vujovic honosítási eljárása befejeződött, januárban letette a magyar 

állampolgársági esküt. Az ő hiánya az őszi fordulókban nagyon rányomta bélyegét 

a csapat játékára.  Ezen  kívül az egykoron a Székácsban nevelkedett Zsigmond 

Gergelyt is leigazoltuk. Ahhoz,  hogy a kitűzött célt elérjük, a hazai pályán vívott 

meccseinket mindenképpen meg kell nyernünk, a Szeged és Balassagyarmat felé 

pedig törleszteni valónk is van, hiszen idegenben mindkét csapattól kikaptunk."

 
 
 
 
2017. március 4. junior 16.00 óra, felnőtt 18.00 óra Székács KE –  Balassagyarmati Kábel SE férfi kézilabda 
mérkőzés  
Helyszín: Székács Sportcsarnok, Almásy út 50.  
Belépők árai: Felnőtt 600 Ft, Diák és nyugdíjas 400 Ft  
 
2017. március 17. junior 17.00 óra, felnőtt 19.00 óra  Székács KE –  KTE Kisokos férfi kézilabda mérkőzés
Helyszín: Székács Sportcsarnok, Almásy út  50.  
Belépők árai: Felnőtt 600 Ft, Diák és nyugdíjas 400 Ft  
 
2017. március 18. 09.00-16.00 óráig Lány U11 korosztály bajnoki forduló  
Helyszín: Székács Sportcsarnok, Almásy út 50.  
6 mérkőzés kerül megrendezésre, melyen csapatunk 09.00 és 11.00 órakor lép pályára, a belépés díjtalan.
 
 
 
Székács KE edző Szloska Krisztián  
"A tavaszi fordulók előtt 6 hetes alapozási ciklust iktattunk be. A bajnokság 
szempontjából nagyon fontos, hogy mindkét sérült kapusunk felépült, ők  már 100%-os 
edzés munkát végeztek a felkészülési időszakban, keretünk pedig változatlan, zömében 
törökszentmiklósi fiatalok lépnek pályára a Székács KE színeiben. Ahogy a csapat 
összetétele nem változott, úgy a kitűzött cél sem, mindenféleképpen a középmezőny 
elején szeretnénk végezni.  Ehhez hozzátartozik, hogy az elmúlt 5-6 év legerősebb, 
legkiegyensúlyozottabb bajnoksága ez az NBI/B,. A Balassagyarmat az ősz végére 
megerősödött, ellenük azonban az őszi fordulóban győztünk, amit most meg szeretnénk 
ismételni. Rá két hétre a Kecskemét érkezik hozzánk, ők már nehezebb "diónak" 
ígérkeznek, de a cél eléréséhez mindenféleképpen pontokat kell gyűjtenünk, 
legfőképpen hazai pályán."  



2017.  március 11.  szombat  14:30 TÖRÖKSZENTMIKLÓSI FC-TISZAFÜREDI VSE  

Helyszín: Városi Sporttelep, Puskás F. út 12.  

 

2017.  március 18.  szombat  15:00 TÖRÖKSZENTMIKLÓSI FC-FEGYVERNEKI  KSE  

Helyszín: Városi Sporttelep, Puskás F. út 12.  

 

 

TFC edző Tarjányi Csaba  

"A megyei I. osztályú labdarugó bajnokság őszi szezonját a 3. helyen zártuk, innen 
vártuk a folytatást. A  keretben történt némi változás, Ladányi Tibor nem kívánt tovább 
Törökszentmiklóson futballozni, Tiszaföldváron folytatja tovább, amihez mi 
természetesen hozzájárultunk. A  sérültek közül Pór Renátó felépült, viszont Hack 
Mihály komolyabb térdsérülést  szenvedett, ő így továbbra sem tud a csapat 
rendelkezésére állni, rajta kívül még  Rab János küzd egészségügyi problémákkal, ami 
miatt nem léphet pályára.  A bajnokság szokatlanul korai időpontban kezdődött, február 
25-re írták ki az első bajnoki fordulót.  Márciusban Tiszafüred, és Fegyvernek csapatát 
fogadjuk, természetesen a cél mindkét esetben bajnoki pont gyűjtése."  
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